ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Новгородского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № ______
Великий Новгород

Об утверждении дополнительных соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Новгородского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородского муниципального района

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 Правил проведения в 2022 году реструктуризации денежных денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа перед Новгородской областью по бюджетным кредитам, утвержденных постановлением Правительства Новгородской области от 13.05.2022 № 256,
     Дума Новгородского муниципального района
     РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительные соглашения, заключенные между Министерством финансов Новгородской области и Администрацией Новгородского муниципального района:
1.1.от 23 июня 2022г. № 02-32/2022-29 к Соглашению от 27 сентября 2019г. № 02-32/19-17 о предоставлении бюджету Новгородского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородского муниципального района;
1.2.от 23 июня 2022г № 02-32/2022-30 к Соглашению от 03 декабря 2019г. № 02-32/19-35 о предоставлении бюджету Новгородского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                             Д.Н. Гаврилов
Муниципального района

[bookmark: _GoBack]